
Off.Endergebnis
W E R T U N G S K L A S S E N

Polizeimotorsport Autoslalom 2009

Name Club Fahrzeug WertungDG Nr
WK

Rang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 ADW

Div.I/bis 1400ccm
SCHMID Roman ders. Suzuki Swift Gti 3:55,11(3/1) 61 A 1:58,69 0 2:00,01 0 1:56,42 0
LÖFFLER Jakob ders. Suzuki Swift Gti 3:55,91(3/2) 32 A 2:00,08 0 1:59,92 0 1:55,99 0
ENDLWEBER Manfred ders. Suzuki Swift Gti 4:21,21(3/2) 53 A 2:14,03 2 2:11,35 0 2:09,86 0

Div.I/bis 1600ccm
HUBER Ing.Wolfgang Erwin Hot Wheels Enzian Toyota MR2 3:57,89(3/2) 121 A 2:00,29 0 1:59,31 0 1:58,58 0
ISTVANKO Karoly ders. Peugeot 206 XS 4:04,65(3/2) 1102 H 2:04,93 0 2:02,82 0 2:01,83 0
ISTVANKO Karoly junior ders. Peugeot 206 XS 4:08,28(3/2) 103 H 2:05,42 0 2:04,46 0 2:01,82 2

Div.I/bis 2000ccm
PUTZ Herbert ders. Renault Clio 3:46,38(3/1) 191 A 1:53,67 0 1:54,70 0 1:52,71 0
TAUS Thomas Historic RT Austria Ford Fiesta ST 3:49,56(3/2) 162 A 1:57,22 20 1:55,76 0 1:53,80 0
PESENDORFER Karl Historic RT Austria Ford Fiesta ST 3:50,84(2/1) 203 A 1:55,52 0 1:55,32 0 1:55,54 0

Div.I/über 2000ccm
AIGNER Andreas ders. Mitsubishi EVO X 3:36,72(3/2) 1221 A 1:52,46 0 1:48,68 0 1:48,04 0
HEUER Thomas ders. Mitsubishi EVO X 3:39,27(3/2) 1232 A 1:53,09 0 1:50,34 0 1:48,93 0
TALLIAN Peter Hot Wheels Enzian Mitsubishi EVO X 3:43,39(3/2) 233 A 1:53,59 0 1:52,09 0 1:51,30 0
ROSNER Christian ders. Mitsubishi EVO X 3:48,29(3/2) 224 A 1:57,50 0 1:52,55 4 1:51,74 0

Div.I/Diesel
JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI 3:57,00(3/1) 301 A 1:59,20 0 1:59,56 0 1:57,80 0

Div.I/Historisch
KORNHERR Christian ders. Ford Escort 3:50,17(3/2) 441 A 1:58,08 0 1:55,73 0 1:54,44 0

Div.I/Sammel
LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza GT 3:32,38(3/1) 371 A 1:46,70 0 1:47,47 22 1:45,68 0
EMMINGER Georg ders. VW Golf G60 3:47,59(3/2) 1342 A 1:59,17 20 1:54,34 0 1:53,25 0
EMMINGER Karl ders. VW Golf G60 3:49,14(3/2) 343 A 2:06,28 2 1:55,91 0 1:53,23 0
HUBER Markus ders. Honda Civic 3:50,11(2/3) 394 A 1:57,02 20 1:55,04 0 1:55,07 0
KAINZ Ing.Christian MSC Gamma Racing Opel Corsa 3:51,05(3/2) 335 A 1:56,48 0 1:55,98 0 1:55,07 0
SCHWAIGER Alexander ders. Mazda MX-5 3:51,34(3/2) 406 A 2:01,65 20 1:56,21 0 1:55,13 0

Div.II/bis 1600ccm
MITSCHKA Wolfgang MSC Gamma Racing Citroen Saxo 3:38,55(3/2) 571 A 1:50,99 0 1:49,43 0 1:49,12 0
PINTARICH Ing.Franz Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 4:15,48(2/1) 1512 A 2:09,78 0 2:05,70 0 9:59,99 0
NIKL Uschi Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 4:22,06(1/2) 513 A 2:10,25 0 2:11,81 0 9:59,99 0

WK 1/322.08.2009 17:56:55 Pinto-Systems *** 0664/356 85 85



Name Club Fahrzeug WertungDG Nr
WK

Rang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 ADW

Div.II/bis 2000ccm
FISCHER Alfred MSC Rottenegg VW Golf IV 3:24,45(3/2) 1601 A 1:43,66 0 1:42,27 0 1:42,18 0
FISCHER Thomas MSC Rottenegg VW Golf IV 3:35,80(3/2) 602 A 1:51,28 0 1:48,54 0 1:47,26 0
ADAMEK D.I. Helmut ders. Seat Ibiza 3:48,16(3/1) 623 A 1:53,46 2 1:54,33 2 1:52,70 0
SZEPESI Peter ders. BMW 4:03,63(1/2) 634 H 1:58,79 0 2:04,84 0 1:56,96 20

Div.II/über2000ccm
FRIES Alfred ders. Mitsubishi EVO GTO 3:23,31(1/2) 661 A 1:41,26 0 1:42,05 0 9:59,99 0
STÜBER Bernhard ders. Subaru Impr. WRX STI 3:34,63(2/3) 1652 A 1:50,10 4 1:47,05 0 1:47,58 0
GÄRTNER Michael ders. Subaru Impr. WRX STI 3:41,07(2/3) 653 A 1:51,76 0 1:50,38 0 1:50,69 0
ZETTEL Günter ders. Mazda 323 4WD 3:47,57(3/2) 614 A 1:57,21 2 1:54,19 0 1:53,38 0

Div.III/bis 1400ccm
LUDESCHER Lorand ders. Trabusa 1300 3:31,90(3/2) 731 H 1:47,67 0 1:46,01 0 1:45,89 0
LUDESCHER Adam ders. Trabusa 1300 3:33,36(3/2) 1732 H 1:49,31 0 1:45,42 2 1:45,94 0
KRENDL Markus ders. Suzuki Swift Gti 3:52,91(3/1) 743 A 1:54,55 2 1:57,87 0 1:56,36 0
HINTERPLATTNER Anton ders. VW Polo 8V :() 72A 9:59,99 0 9:59,99 0 9:59,99 0 T
NELL Gerhard ders. VW Polo 8V :() 172A 9:59,99 0 9:59,99 0 9:59,99 0 T

Div.III/bis 1600ccm
MICHALKO Manuel ders. Citroen Saxo 3:23,53(3/2) 781 A 1:42,80 0 1:42,74 0 1:40,79 0
SCHOPPER Alfred ders. VW Golf 8V :() 77A 9:59,99 0 9:59,99 0 9:59,99 0 T

Div.III/bis 2000ccm
ROSNER Christian ders. Honda Civic 3:25,00(2/1) 891 A 1:42,83 0 1:42,17 0 1:44,16 22
PENZINGER Ing.Willy ders. VW Golf 8V 3:26,31(3/2) 862 A 1:43,85 2 1:43,70 0 1:42,61 0
FLICKER Erwin ders. VW Golf Gti 3:30,07(3/2) 823 A 1:44,63 4 1:44,40 2 1:43,67 0
TALLIAN Peter Hot Wheels Enzian Mitsubishi Colt 3:31,53(1/3) 914 A 1:45,60 0 1:46,23 0 1:45,93 0
MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt 3:42,46(1/3) 815 A 1:51,08 0 1:51,41 0 1:49,38 2
SACHSENHOFER Christian ders. Renault 5 4:02,38(1/3) 846 A 1:52,83 0 9:59,99 60 1:49,55 20
SCHWARZ Robert ders. Honda Civic :() 88A 1:47,84 0 9:59,99 0 9:59,99 0 A

WK 2/322.08.2009 17:56:55 Pinto-Systems *** 0664/356 85 85



Name Club Fahrzeug WertungDG Nr
WK

Rang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 ADW

Div.III/über 2000ccm
AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 3:26,01(2/1) 1951 A 1:43,57 0 1:42,44 0 9:59,99 22
SPECKL Christian ders. VW Polo G40 3:30,24(2/3) 1972 A 2:03,18 0 1:44,06 0 1:46,18 0
AICHLSEDER Heinrich ders. VW 1303 3:32,96(3/1) 953 A 1:47,07 0 9:59,99 0 1:45,89 0
LEICHTFRIED Daniel ders. VW Polo G40 3:34,10(3/2) 964 A 1:48,94 22 1:48,31 0 1:43,79 2
LUSTIG Dietmar ders. Ford Escort Cosworth 3:41,03(2/3) 985 A 1:51,12 4 1:47,78 0 1:51,25 2
SCHAGERL Karl ders. VW Golf Rallye 3:42,76(2/1) 936 A 1:51,75 2 1:47,01 2 9:59,99 2
SPECKL Wolfgang ders. VW Polo G40 3:54,83(2/3) 977 A 1:55,07 20 1:51,67 0 2:03,16 0
GABRIEL Hannes ders. Mitsu. LancerEVO III 2:26,77(1/0) 94999 A 2:06,77 20 9:59,99 0 9:59,99 0 A
GAMSJÄGER Mario ders. Mitsu. LancerEVO III 2:19,78(1/0) 194999 A 1:59,78 20 9:59,99 0 9:59,99 0 A

*** Ende der Liste

LEGENDE:     WK-Rang: *=keine ÖM-Punkte   /    ADW: A=Ausgefallen D=Disqualifiziert  T=Training

Ein Service von:

WK 3/322.08.2009 17:56:56 Pinto-Systems *** 0664/356 85 85



Polizeimotorsport Autoslalom 2009 Off.Endergebnis
D I V I S I O N E N

Name Club Fahrzeug WertungDG NrRang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 WKADW

Division I
LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza GT 3:32,38(3/1) 371 A 1:46,70 0 1:47,47 22 1:45,68 0 I/99
AIGNER Andreas ders. Mitsubishi EVO X 3:36,72(3/2) 1222 A 1:52,46 0 1:48,68 0 1:48,04 0 I/04
HEUER Thomas ders. Mitsubishi EVO X 3:39,27(3/2) 1233 A 1:53,09 0 1:50,34 0 1:48,93 0 I/04
TALLIAN Peter Hot Wheels Enzian Mitsubishi EVO X 3:43,39(3/2) 234 A 1:53,59 0 1:52,09 0 1:51,30 0 I/04
PUTZ Herbert ders. Renault Clio 3:46,38(3/1) 195 A 1:53,67 0 1:54,70 0 1:52,71 0 I/03
EMMINGER Georg ders. VW Golf G60 3:47,59(3/2) 1346 A 1:59,17 20 1:54,34 0 1:53,25 0 I/99
ROSNER Christian ders. Mitsubishi EVO X 3:48,29(3/2) 227 A 1:57,50 0 1:52,55 4 1:51,74 0 I/04
EMMINGER Karl ders. VW Golf G60 3:49,14(3/2) 348 A 2:06,28 2 1:55,91 0 1:53,23 0 I/99
TAUS Thomas Historic RT Austria Ford Fiesta ST 3:49,56(3/2) 169 A 1:57,22 20 1:55,76 0 1:53,80 0 I/03
HUBER Markus ders. Honda Civic 3:50,11(2/3) 3910 A 1:57,02 20 1:55,04 0 1:55,07 0 I/99
KORNHERR Christian ders. Ford Escort 3:50,17(3/2) 4411 A 1:58,08 0 1:55,73 0 1:54,44 0 I/06
PESENDORFER Karl Historic RT Austria Ford Fiesta ST 3:50,84(2/1) 2012 A 1:55,52 0 1:55,32 0 1:55,54 0 I/03
KAINZ Ing.Christian MSC Gamma Racing Opel Corsa 3:51,05(3/2) 3313 A 1:56,48 0 1:55,98 0 1:55,07 0 I/99
SCHWAIGER Alexander ders. Mazda MX-5 3:51,34(3/2) 4014 A 2:01,65 20 1:56,21 0 1:55,13 0 I/99
SCHMID Roman ders. Suzuki Swift Gti 3:55,11(3/1) 615 A 1:58,69 0 2:00,01 0 1:56,42 0 I/01
LÖFFLER Jakob ders. Suzuki Swift Gti 3:55,91(3/2) 316 A 2:00,08 0 1:59,92 0 1:55,99 0 I/01
JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI 3:57,00(3/1) 3017 A 1:59,20 0 1:59,56 0 1:57,80 0 I/05
HUBER Ing.Wolfgang Erwin Hot Wheels Enzian Toyota MR2 3:57,89(3/2) 1218 A 2:00,29 0 1:59,31 0 1:58,58 0 I/02
ISTVANKO Karoly ders. Peugeot 206 XS 4:04,65(3/2) 11019 H 2:04,93 0 2:02,82 0 2:01,83 0 I/02
ISTVANKO Karoly junior ders. Peugeot 206 XS 4:08,28(3/2) 1020 H 2:05,42 0 2:04,46 0 2:01,82 2 I/02
ENDLWEBER Manfred ders. Suzuki Swift Gti 4:21,21(3/2) 521 A 2:14,03 2 2:11,35 0 2:09,86 0 I/01

Division II
FRIES Alfred ders. Mitsubishi EVO GTO 3:23,31(1/2) 661 A 1:41,26 0 1:42,05 0 9:59,99 0 II/08
FISCHER Alfred MSC Rottenegg VW Golf IV 3:24,45(3/2) 1602 A 1:43,66 0 1:42,27 0 1:42,18 0 II/07
STÜBER Bernhard ders. Subaru Impr. WRX STI 3:34,63(2/3) 1653 A 1:50,10 4 1:47,05 0 1:47,58 0 II/08
FISCHER Thomas MSC Rottenegg VW Golf IV 3:35,80(3/2) 604 A 1:51,28 0 1:48,54 0 1:47,26 0 II/07
MITSCHKA Wolfgang MSC Gamma Racing Citroen Saxo 3:38,55(3/2) 575 A 1:50,99 0 1:49,43 0 1:49,12 0 II/06
GÄRTNER Michael ders. Subaru Impr. WRX STI 3:41,07(2/3) 656 A 1:51,76 0 1:50,38 0 1:50,69 0 II/08
ZETTEL Günter ders. Mazda 323 4WD 3:47,57(3/2) 617 A 1:57,21 2 1:54,19 0 1:53,38 0 II/08
ADAMEK D.I. Helmut ders. Seat Ibiza 3:48,16(3/1) 628 A 1:53,46 2 1:54,33 2 1:52,70 0 II/07
SZEPESI Peter ders. BMW 4:03,63(1/2) 639 H 1:58,79 0 2:04,84 0 1:56,96 20 II/07
PINTARICH Ing.Franz Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 4:15,48(2/1) 15110 A 2:09,78 0 2:05,70 0 9:59,99 0 II/06
NIKL Uschi Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 4:22,06(1/2) 5111 A 2:10,25 0 2:11,81 0 9:59,99 0 II/06

DIVISIONEN 1/222.08.2009 17:57:44 Pinto-Systems *** 0664/356 85 85



Name Club Fahrzeug WertungDG NrRang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 WKADW

Division III
MICHALKO Manuel ders. Citroen Saxo 3:23,53(3/2) 781 A 1:42,80 0 1:42,74 0 1:40,79 0 III/10
ROSNER Christian ders. Honda Civic 3:25,00(2/1) 892 A 1:42,83 0 1:42,17 0 1:44,16 22 III/11
AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 3:26,01(2/1) 1953 A 1:43,57 0 1:42,44 0 9:59,99 22 III/12
PENZINGER Ing.Willy ders. VW Golf 8V 3:26,31(3/2) 864 A 1:43,85 2 1:43,70 0 1:42,61 0 III/11
FLICKER Erwin ders. VW Golf Gti 3:30,07(3/2) 825 A 1:44,63 4 1:44,40 2 1:43,67 0 III/11
SPECKL Christian ders. VW Polo G40 3:30,24(2/3) 1976 A 2:03,18 0 1:44,06 0 1:46,18 0 III/12
TALLIAN Peter Hot Wheels Enzian Mitsubishi Colt 3:31,53(1/3) 917 A 1:45,60 0 1:46,23 0 1:45,93 0 III/11
LUDESCHER Lorand ders. Trabusa 1300 3:31,90(3/2) 738 H 1:47,67 0 1:46,01 0 1:45,89 0 III/09
AICHLSEDER Heinrich ders. VW 1303 3:32,96(3/1) 959 A 1:47,07 0 9:59,99 0 1:45,89 0 III/12
LUDESCHER Adam ders. Trabusa 1300 3:33,36(3/2) 17310 H 1:49,31 0 1:45,42 2 1:45,94 0 III/09
LEICHTFRIED Daniel ders. VW Polo G40 3:34,10(3/2) 9611 A 1:48,94 22 1:48,31 0 1:43,79 2 III/12
LUSTIG Dietmar ders. Ford Escort Cosworth 3:41,03(2/3) 9812 A 1:51,12 4 1:47,78 0 1:51,25 2 III/12
MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt 3:42,46(1/3) 8113 A 1:51,08 0 1:51,41 0 1:49,38 2 III/11
SCHAGERL Karl ders. VW Golf Rallye 3:42,76(2/1) 9314 A 1:51,75 2 1:47,01 2 9:59,99 2 III/12
KRENDL Markus ders. Suzuki Swift Gti 3:52,91(3/1) 7415 A 1:54,55 2 1:57,87 0 1:56,36 0 III/09
SPECKL Wolfgang ders. VW Polo G40 3:54,83(2/3) 9716 A 1:55,07 20 1:51,67 0 2:03,16 0 III/12
SACHSENHOFER Christian ders. Renault 5 4:02,38(1/3) 8417 A 1:52,83 0 9:59,99 60 1:49,55 20 III/11
SCHWARZ Robert ders. Honda Civic :() 88A 1:47,84 0 9:59,99 0 9:59,99 0 III/11A
GABRIEL Hannes ders. Mitsu. LancerEVO III 2:26,77(1/0) 94999 A 2:06,77 20 9:59,99 0 9:59,99 0 III/12A
GAMSJÄGER Mario ders. Mitsu. LancerEVO III 2:19,78(1/0) 194999 A 1:59,78 20 9:59,99 0 9:59,99 0 III/12A
HINTERPLATTNER Anton ders. VW Polo 8V :() 72A 9:59,99 0 9:59,99 0 9:59,99 0 III/09T
NELL Gerhard ders. VW Polo 8V :() 172A 9:59,99 0 9:59,99 0 9:59,99 0 III/09T
SCHOPPER Alfred ders. VW Golf 8V :() 77A 9:59,99 0 9:59,99 0 9:59,99 0 III/10T

*** Ende der Liste

Legende:       ADW: A=Ausgefallen D=Disqualifiziert  T=Training

Ein Service von:

DIVISIONEN 2/222.08.2009 17:57:44 Pinto-Systems *** 0664/356 85 85



Polizeimotorsport Autoslalom 2009 Off.Endergebnis
D I V I S I O N E N - Gruppen

Name Club Fahrzeug WertungDG NrRang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 WKADW

Division II/ Gruppe A
FRIES Alfred ders. Mitsubishi EVO GTO 3:23,31(1/2) 661 A 1:41,26 0 1:42,05 0 9:59,99 0 II/08
FISCHER Alfred MSC Rottenegg VW Golf IV 3:24,45(3/2) 1602 A 1:43,66 0 1:42,27 0 1:42,18 0 II/07
FISCHER Thomas MSC Rottenegg VW Golf IV 3:35,80(3/2) 603 A 1:51,28 0 1:48,54 0 1:47,26 0 II/07
MITSCHKA Wolfgang MSC Gamma Racing Citroen Saxo 3:38,55(3/2) 574 A 1:50,99 0 1:49,43 0 1:49,12 0 II/06
ADAMEK D.I. Helmut ders. Seat Ibiza 3:48,16(3/1) 625 A 1:53,46 2 1:54,33 2 1:52,70 0 II/07
SZEPESI Peter ders. BMW 4:03,63(1/2) 636 H 1:58,79 0 2:04,84 0 1:56,96 20 II/07

Division II/ Gruppe N
STÜBER Bernhard ders. Subaru Impr. WRX STI 3:34,63(2/3) 1651 A 1:50,10 4 1:47,05 0 1:47,58 0 II/08
GÄRTNER Michael ders. Subaru Impr. WRX STI 3:41,07(2/3) 652 A 1:51,76 0 1:50,38 0 1:50,69 0 II/08
ZETTEL Günter ders. Mazda 323 4WD 3:47,57(3/2) 613 A 1:57,21 2 1:54,19 0 1:53,38 0 II/08
PINTARICH Ing.Franz Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 4:15,48(2/1) 1514 A 2:09,78 0 2:05,70 0 9:59,99 0 II/06
NIKL Uschi Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 4:22,06(1/2) 515 A 2:10,25 0 2:11,81 0 9:59,99 0 II/06

*** Ende der Liste

Legende:       ADW: A=Ausgefallen D=Disqualifiziert T=Training

Ein Service von:

DIVISIONEN Gruppen1/122.08.2009 18:03:34 Pinto-Systems *** 0664/356 85 85



Polizeimotorsport Autoslalom 2009 Off.Endergebnis
G E S A M T W E R T U N G

Name Club Fahrzeug WertungDG NrRang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 WK

9:59,99FRIES Alfred ders. Mitsubishi EVO GTO 3:23,31(1/2) 661 1:41,26 0 1:42,05 0 II/080A
1:40,79MICHALKO Manuel ders. Citroen Saxo 3:23,53(3/2) 782 1:42,80 0 1:42,74 0 III/100A
1:42,18FISCHER Alfred MSC Rottenegg VW Golf IV 3:24,45(3/2) 1603 1:43,66 0 1:42,27 0 II/070A
1:44,16ROSNER Christian ders. Honda Civic 3:25,00(2/1) 894 1:42,83 0 1:42,17 0 III/1122A
9:59,99AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 3:26,01(2/1) 1955 1:43,57 0 1:42,44 0 III/1222A
1:42,61PENZINGER Ing.Willy ders. VW Golf 8V 3:26,31(3/2) 866 1:43,85 2 1:43,70 0 III/110A
1:43,67FLICKER Erwin ders. VW Golf Gti 3:30,07(3/2) 827 1:44,63 4 1:44,40 2 III/110A
1:46,18SPECKL Christian ders. VW Polo G40 3:30,24(2/3) 1978 (TL) 2:03,18 0 1:44,06 0 III/120A
1:45,93TALLIAN Peter Hot Wheels Enzian Mitsubishi Colt 3:31,53(1/3) 919 1:45,60 0 1:46,23 0 III/110A
1:45,89LUDESCHER Lorand ders. Trabusa 1300 3:31,90(3/2) 7310 1:47,67 0 1:46,01 0 III/090H
1:45,68LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza GT 3:32,38(3/1) 3711 (TL) 1:46,70 0 1:47,47 22 I/990A
1:45,89AICHLSEDER Heinrich ders. VW 1303 3:32,96(3/1) 9512 1:47,07 0 9:59,99 0 III/120A
1:45,94LUDESCHER Adam ders. Trabusa 1300 3:33,36(3/2) 17313 1:49,31 0 1:45,42 2 III/090H
1:43,79LEICHTFRIED Daniel ders. VW Polo G40 3:34,10(3/2) 9614 (TL) 1:48,94 22 1:48,31 0 III/122A
1:47,58STÜBER Bernhard ders. Subaru Impr. WRX S 3:34,63(2/3) 16515 1:50,10 4 1:47,05 0 II/080A
1:47,26FISCHER Thomas MSC Rottenegg VW Golf IV 3:35,80(3/2) 6016 1:51,28 0 1:48,54 0 II/070A
1:48,04AIGNER Andreas ders. Mitsubishi EVO X 3:36,72(3/2) 12217 1:52,46 0 1:48,68 0 I/040A
1:49,12MITSCHKA Wolfgang MSC Gamma Racing Citroen Saxo 3:38,55(3/2) 5718 1:50,99 0 1:49,43 0 II/060A
1:48,93HEUER Thomas ders. Mitsubishi EVO X 3:39,27(3/2) 12319 1:53,09 0 1:50,34 0 I/040A
1:51,25LUSTIG Dietmar ders. Ford Escort Cosworth 3:41,03(2/3) 9820 1:51,12 4 1:47,78 0 III/122A
1:50,69GÄRTNER Michael ders. Subaru Impr. WRX S 3:41,07(2/3) 6521 (TL) 1:51,76 0 1:50,38 0 II/080A
1:49,38MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt 3:42,46(1/3) 8122 1:51,08 0 1:51,41 0 III/112A
9:59,99SCHAGERL Karl ders. VW Golf Rallye 3:42,76(2/1) 9323 (TL) 1:51,75 2 1:47,01 2 III/122A
1:51,30TALLIAN Peter Hot Wheels Enzian Mitsubishi EVO X 3:43,39(3/2) 2324 1:53,59 0 1:52,09 0 I/040A
1:52,71PUTZ Herbert ders. Renault Clio 3:46,38(3/1) 1925 1:53,67 0 1:54,70 0 I/030A
1:53,38ZETTEL Günter ders. Mazda 323 4WD 3:47,57(3/2) 6126 (TL) 1:57,21 2 1:54,19 0 II/080A
1:53,25EMMINGER Georg ders. VW Golf G60 3:47,59(3/2) 13427 1:59,17 20 1:54,34 0 I/990A
1:52,70ADAMEK D.I. Helmut ders. Seat Ibiza 3:48,16(3/1) 6228 1:53,46 2 1:54,33 2 II/070A
1:51,74ROSNER Christian ders. Mitsubishi EVO X 3:48,29(3/2) 2229 1:57,50 0 1:52,55 4 I/040A
1:53,23EMMINGER Karl ders. VW Golf G60 3:49,14(3/2) 3430 2:06,28 2 1:55,91 0 I/990A
1:53,80TAUS Thomas Historic RT Austria Ford Fiesta ST 3:49,56(3/2) 1631 1:57,22 20 1:55,76 0 I/030A
1:55,07HUBER Markus ders. Honda Civic 3:50,11(2/3) 3932 (TL) 1:57,02 20 1:55,04 0 I/990A
1:54,44KORNHERR Christian ders. Ford Escort 3:50,17(3/2) 4433 1:58,08 0 1:55,73 0 I/060A
1:55,54PESENDORFER Karl Historic RT Austria Ford Fiesta ST 3:50,84(2/1) 2034 1:55,52 0 1:55,32 0 I/030A
1:55,07KAINZ Ing.Christian MSC Gamma Racing Opel Corsa 3:51,05(3/2) 3335 1:56,48 0 1:55,98 0 I/990A
1:55,13SCHWAIGER Alexander ders. Mazda MX-5 3:51,34(3/2) 4036 (TL) 2:01,65 20 1:56,21 0 I/990A
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Name Club Fahrzeug WertungDG NrRang Nat Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 WK

1:56,36KRENDL Markus ders. Suzuki Swift Gti 3:52,91(3/1) 7437 (TL) 1:54,55 2 1:57,87 0 III/090A
2:03,16SPECKL Wolfgang ders. VW Polo G40 3:54,83(2/3) 9738 1:55,07 20 1:51,67 0 III/120A
1:56,42SCHMID Roman ders. Suzuki Swift Gti 3:55,11(3/1) 639 1:58,69 0 2:00,01 0 I/010A
1:55,99LÖFFLER Jakob ders. Suzuki Swift Gti 3:55,91(3/2) 340 2:00,08 0 1:59,92 0 I/010A
1:57,80JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI 3:57,00(3/1) 3041 1:59,20 0 1:59,56 0 I/050A
1:58,58HUBER Ing.Wolfgang Erwin Hot Wheels Enzian Toyota MR2 3:57,89(3/2) 1242 2:00,29 0 1:59,31 0 I/020A
1:49,55SACHSENHOFER Christian ders. Renault 5 4:02,38(1/3) 8443 1:52,83 0 9:59,99 60 III/1120A
1:56,96SZEPESI Peter ders. BMW 4:03,63(1/2) 6344 1:58,79 0 2:04,84 0 II/0720H
2:01,83ISTVANKO Karoly ders. Peugeot 206 XS 4:04,65(3/2) 11045 2:04,93 0 2:02,82 0 I/020H
2:01,82ISTVANKO Karoly junior ders. Peugeot 206 XS 4:08,28(3/2) 1046 2:05,42 0 2:04,46 0 I/022H
9:59,99PINTARICH Ing.Franz Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 4:15,48(2/1) 15147 2:09,78 0 2:05,70 0 II/060A
2:09,86ENDLWEBER Manfred ders. Suzuki Swift Gti 4:21,21(3/2) 548 2:14,03 2 2:11,35 0 I/010A
9:59,99NIKL Uschi Hot Wheels Enzian VW Polo Gti 4:22,06(1/2) 5149 2:10,25 0 2:11,81 0 II/060A
9:59,99SCHWARZ Robert ders. Honda Civic :() 881:47,84 0 9:59,99 0 III/110A A
9:59,99GABRIEL Hannes ders. Mitsu. LancerEVO III 2:26,77(1/0) 94999 (TL) 2:06,77 20 9:59,99 0 III/120A A
9:59,99GAMSJÄGER Mario ders. Mitsu. LancerEVO III 2:19,78(1/0) 194999 (TL) 1:59,78 20 9:59,99 0 III/120A A
9:59,99HINTERPLATTNER Anton ders. VW Polo 8V :() 72(TL) 9:59,99 0 9:59,99 0 III/090A T
9:59,99NELL Gerhard ders. VW Polo 8V :() 1729:59,99 0 9:59,99 0 III/090A T
9:59,99SCHOPPER Alfred ders. VW Golf 8V :() 77(TL) 9:59,99 0 9:59,99 0 III/100A T

*** Ende der Liste

Legende:       ADW: A=Ausgefallen D=Disqualifiziert  T=Training

Ein Service von:
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